iiüii"Í'Iiijii+W Ano 2016
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0 686, Liv. 25, Fls.

às 17:35hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 11/1112016. I Legislativo

onário

D Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

N°.1l3/2016

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. RAINER
LINS BARROSO - Proprietário da Mercearia Santos, cumprimentando-o pelos
relevantes serviços prestados, à comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em
11 de novembro de 2016.

RAYE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

Presidente da Comissão~, Saúde e Assistência Social

~--....o.r~

. P,FRO\IADO POR UNANIMIDADE

E~ ~essão de 2 1 NOV. 2016

@ _....,..._____.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com satisfação, o Sr. RAINER LINS
BARROSO - Proprietário da Mercearia Santos, localizada na A v.
Goiabeiras, bairro Jardim das Mangueiras, cumprimentando-o pelos
relevantes serviços prestados, à comunidade barragarcense.

Por meio dessa Moção, queremos manifestar nosso
sincero reconhecimento ao Sr. Rainer, em razão de sua extraordinária
competência, como empresário empreendedor no comércio varejista,
bem como no mercado imobiliário, colaborando com o nosso
município, na geração de emprego e renda.

Assim sendo, cumprimentamos o ilustre empresário, Sr.
RAINER, pelas razões acima expostas.

Ir
.YE DE AGUIAR